7| asuntosaatio

Wilhelm Schildtin katu 22
A6

72 m?, 3H+K+S

Hissitalon toisen kerroksen saunallinen huoneisto. Keittid olohuone yhtenaista
tilaa jossa arki sujuu yhdessa ja erikseen.
Makuuhuoneissa hyvin sdilytystilaa, asunnossa myds erillinen vaatehuone.

Lemmikit tervetulleita. Vakuus 250€.

Tietoa kohteesta

Suosittu kerros-/luhtitalo, joka sijaitsee vain noin 2,5 km paassa Jyvaskylan
keskustasta. Huoneistokohtaiset vesimittarit. Ennakkovesimaksu 20 €/hl6/kk,

tasaus mittarilukemien mukaiseksi vuosittain tai muuton yhteydessa.

Kortepohjan palvelut, Laajavuoren ja Tuomiojarven ulkoilumaastot
kavelyetaisyydella. Koulu, jossa vuosiluokat 1-6 ja paivakoti vain n. 0,5 km

paassa.

Asuntosaation asumisoikeus- ja vuokra-asukkaana voit asua kodissasi
turvallisin mielin. Me huolehdimme ammattitaidolla asuntojen ja kiinteist6jen
yllapidosta, korjauksista ja remonteista. Asukkaana voit ottaa aina
tarvittaessa yhteytta Palvelukeskukseemme, joka palvelee vuoden jokaisena
tuntina. Lisdksi voit halutessasi hyédyntéa esimerkiksi asumiseen ja vapaa-

aikaan liittyvia asiakasetuja. Tervetuloa kotiin!


https://www.asuntosaatio.fi/

Asunnon tiedot

Asuinkustannukset

Luovutushinta ®
Alkuperdinen asumisoikeusmaksu
Indeksitarkistus
Muutostyot

Kayttévastike @
Perusvastike
Hoitovastike

Vakuusmaksu

Vesimaksu/henkilé/kk ®

Autopaikkamaksut
Autopaikka ilman sahkéa

Autopaikkamaksu 1

Tehdyt muutostyot

2013 Salekaihtimet 2017 Astianpesukone

24595€
14812,82€
9688,38€
93,8€
837,98€
631,27€
206,71€
250€
20€

5,00€
15,00€

Perustiedot asunnosta

Talotyyppi
Energialuokka
Huoneistotyyppi
Pinta-ala
Kerros
Parveke

Oma sauna
Hissi
Vapautuu
Kunto
Lemmikit

Laajakaista ©

Kerrostalo
E

3H+K+S
72.00 m?
2

1

Kylla

Kylla
Tarkentuu myéhemmin
Hyva
Sallittu

Elisa



Rakennuksen tiedot

Asumismuoto
Asuntoja
Asuinrakennuksia
Kayttovastike / kk / jm?

Keskimaariinen asumisoikeusmaksu /
jm?

Valmistumisvuosi

Tehdyt korjaukset

Asokoti
35

1
12,04€

350,14€

2002

Porrashuoneet
Hissit
Energialuokka
Lammitysmuoto
Autopaikat
Talosauna

Kuivaushuone

Kauko
78
Ei

Kylla

Kerhohuone
Laajakaista
Antennijarjestelma
KaapeliTV
Kattomateriaali
Runkomateriaali

Lemmikit

1

Elisa
Kaapeli
Elisa
Pelti
Betoni

Sallittu

2009 Leikkialueen kunnostaminen 2012 Piha- ja paikoitusalueen kunnostaminen 2013 Automaatiojarjestelman uusiminen 2020 lv-nuohous ja

s8atd 2021 Vesikaton kunnostus 2023 Palovaroittimien uusiminen

Tulevat korjaukset

2026 Elementtisaumojen uudistaminen 2027 Rakennusautomaatio, lAmmonsiirtimen uusiminen

Kaavoitusviranomainen

Jyvaskylan kaupunki, kaavoitus, Rakentajantalo, Hannikaisenkatu 1, 40101 Jyvaskyla, 014 266 0108

Tupakointi asunnoissamme

Kaikki uudet asuinkiinteistémme ovat olleet jo pitkaan taysin savuttomia heti valmistumisestaan lahtien. Muutumme vahitellen savuttomiksi

kaikkien asuntojemme osalta: uusien asukkaiden sopimukset ovat kieltdneet tupakoinnin huoneistoissa ja parvekkeilla 1.1.2021 alkaen. Kiinteistd

ei ole valttamatta savuton muiden huoneistojen osalta, koska niissa voi olla vanhoja sopimuksia, joissa ei ole tupakointikieltoa.
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